Buam 3 - 2004/2003

00O NOoO OB WN B

Rothmayer Kilian
Fischer Florian
Stoib Manuel
Fischer Andreas
Stephan Sebastian
Maier Lorenz
Franke Tobias
Hilger Luis

Dimdl 3 - 2004/2003
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Stephan Johanna
Wiesholzer Eva
Kunstner Marita
Ramerth Amelie
Huber Veronika
Schober Anastasia
Hausler Maria
Stuffer Anna
Demmel Regina
Zangl Magdalena
Anzinger Teresa
Huber Lisa
Schober Regina
Widholzer Elisabeth
Daxenberger Marie
Stein Bernadette
Albersinger Johanna
Schaffran Rebecca
Daxlberger Theresa
Vogt Maria
Schaffran Franziska
Huber Elisabeth
Zwickl Marina
Pltz Ronja

Maurer Barbara

Gebiet Simssee 2017

Inzeller

D' Hochlandler Séllhuben

D' Hochlandler S6llhuben

D' Hochlandler S6llhuben

D' Hochlandler Séllhuben
EdelweiR Endorf

Simssee Sud Stephanskirchen

D' Simsseer Prutting

D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing

Voglfanga

Immagrea Griesstétt
Hochries-Samerberg Grainbach
D' Simsseer Prutting

D' Simsseer Prutting

Immagrea Griesstéatt
Almenrausch RoRholzen

D' Simsseer Prutting
Hochries-Samerberg Grainbach
Vergifmeinnicht Schwabering
EdelweiR Endorf

Edelweil Endorf

Almrausch Wasserburg am Inn
Almenrausch RoRholzen
Edelweil} Endorf

D' Hochlandler Séllhuben

D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
Immagrea Griesstatt
Vergifmeinnicht Schwabering
Almengriin Riedering
Hochries-Samerberg Grainbach
Vergilmeinnicht Schwabering
Almenrausch RoRholzen
Simssee Siid Stephanskirchen
Simssee Sud Stephanskirchen
Almenrausch RoRholzen

38,16
38
37,28
36
35,84
35,68
34,4
33,6

38,56
38,32
38,16
37,76
37,44
37,2
36,96
36,8
36,32
36,24
36,24
36

36
35,68
35,6
35,36
35,36
35,28
35,04
34,88
34,72
34,64
34,32
34,24
33,84

37,28
37,12



Buam 2 - 2006/2005

Birkenstoana

1 Ngom Jakob D' Hochlandler Sollhuben 38,48
2 Fischer Thomas D' Hochlandler Sollhuben 37,92
3 Stadler Quirin Hochries-Samerberg Grainbach 37,28 37,6
4 Huber Andreas Almenrausch RoRholzen 37,28 37,12
5 Kariuki Moreno Immagrea Griesstétt 37,04
6 Stein Maxi D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 36,96 37,04
7 Linner Andreas D' Simsseer Prutting 36,96 36,72
8 Franke Florian D' Simsseer Prutting 36,88
9 Geildler Felix Hochries-Samerberg Grainbach 36,72
10 Rothmayer Jonas D' Hochlandler Séllhuben 36,64
11 Mittermeier Paul Almrausch Wasserburg am Inn 36,56
12 Worndl Florian Hochries-Samerberg Grainbach 36,48
13 Lang Dominik Stamm 1 Rosenheim 36,16
14 Bacher Thomas Almrausch Wasserburg am Inn 36,08
15 Astner Sepp Edelweil Endorf 36
16 Stephan Fabian Edelweil} Endorf 35,44
17 Bartl Andreas D' Hochlandler S6llhuben 34,88
18 Bacher Vitus Almrausch Wasserburg am Inn 34,8
19 Hausler Markus D' Simsseer Prutting 33,84
20 Frankenberger Bastian D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 33,68
21 Bauer Marinus Almrausch Wasserburg am Inn 33,68
22 Zach Benedikt Vergifmeinnicht Schwabering 32,96
Dimdl 2 - 2006/2005 Voglfanga
1 Zangl Johanna Edelweil} Endorf 37,68
2 Sattlberger Marina Hochries-Samerberg Grainbach 37,6
3 Taucher Viviana D' Simsseer Prutting 37,12
4 Auer Veronika Hochries-Samerberg Grainbach 36,8 36,72
5 Bauer Marlene Almengriin Riedering 36,8 36,4
6 Schober Barbara Almenrausch RoRholzen 36,56 37,2
7 Kinzner Marina Simssee Sud Stephanskirchen 36,56 36,8
8 Demmel Bianca Vergifmeinnicht Schwabering 36,48
9 Griebl Franziska Almenrausch Roholzen 36,4
10 Griebl Maria Almenrausch Rof3holzen 36,32
11 Huber Isabell Almenrausch Roftholzen 35,52
12 Stephan Theresa Immagrea Griesstatt 35,44
13 Griebl Theresa Almenrausch RoRholzen 35,44
14 Hohensteiger Annika Hochries-Samerberg Grainbach 35,2
15 Knabl Loisa D' Simsseer Prutting 34,56
16 Stein Maria D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 33,84
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Buam 1 - 2007 und junger

Vordermayer Benedikt
Schlaipfer Christoph
Huber Alexander
Martl Hansi
ARbichler Franz
Maier Georg

Schauer Thomas
Sattlberger Hannes
Staber Seppi

Stephan Leonhard
Ascher Ludwig
Drahtschmid Valentin
Lindner Leopold
Lampersberger Leonhard
Drahtschmid Jonathan
Feistl Seppi

Fritz Alois

Zangl Andreas
Gottwald Lorenz
Fuchs Tobias

Héusler Johann
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Dimdl 1 - 2007 und jlnger

Krug Stephanie
Frankenberger Lea
Vordermayer Regina
Haas Lisa

Fischer Marlene
Huber Magdalena
Geilller Veronika
Huber Sarah
Mittermeier Bernadette
Fischer Theresa
Staber Magdalena
Lang Magdalena
Obermaier Sophia
Geisler Antonia

Auer Lisa

Glickschalt Magdalena
Astner Maria

Vache Magdalena
Stephan Elisabeth
Gmeiner Hanna
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Gebiet Simssee 2017

Heisei

D' Hochlandler Séllhuben
Edelweil Endorf

Almrausch Wasserburg am Inn
Edelweil} Endorf

Simssee Sud Stephanskirchen
EdelweiR Endorf

Edelweil Endorf
Hochries-Samerberg Grainbach
Almengriin Riedering

Edelweil} Endorf
Hochries-Samerberg Grainbach
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
Almengriin Riedering

D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
Edelweil Endorf

Almrausch Wasserburg am Inn
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
Edelweil Endorf

Voglfanga

D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing
D' Hochlandler Séllhuben

D' Hochlandler Séllhuben

D' Hochlandler S6llhuben
Immagrea Griesstétt
Hochries-Samerberg Grainbach
Almenrausch RoRholzen
Almrausch Wasserburg am Inn
D' Hochlandler Sollhuben
Almengriin Riedering

Stamm 1 Rosenheim

Immagrea Griesstatt

Edelweil Endorf
Hochries-Samerberg Grainbach
Almengriin Riedering

Edelweil Endorf

Edelweil Endorf

Immagrea Griesstatt

D' Hochlandler Sollhuben

37,92
37,04
37,04
36,96
36,08
35,92
35,92
35,92
35,36
35,12
35,12
34,64

34,4
34,32
34,32
34,16
34,08
33,28
30,32

29,6

28,4

37,92
37,68
37,52

37,2
37,04
36,96
36,56
36,32
36,16
35,92
35,84
35,76
35,76
34,96
34,72
34,56

34,4
34,24

33,6
31,76

37,36
37,04

35,84
35,36
35,04

35,6
35,2



Buam 4 - 2002/2001

Summerer Lukas
Schober Martin
Taucher Dominik
Aiblinger Stefan
Belger Florian
Moosrainer Simon
Bauer Matthias
Schmid Jakob
Haunolder Alexander
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Gauplattler mit Walzer

Edelweil Endorf
Almenrausch RoRholzen

D' Simsseer Prutting
Almenrausch RolRholzen
Stamm 1 Rosenheim
Almengriin Riedering
Almengrun Riedering
Edelweilt Endorf

Almrausch Wasserburg am Inn

36,72
36,4
36,24
36,16
35,6
35,44
35,04
34,4
34,08

Dimdl 4 - 2002/2001

Vdglfanga mit Walzer

1 Sattlberger Stefanie Hochries-Samerberg Grainbach 39,2
2 Albersinger Franziska Immagrea Griesstatt 37,76
3 Schuster Theresa Immagrea Griesstétt 37,6
4 Schnitzlbaumer Theresa D' Simsseer Prutting 37,36
5 Brunner Johanna Stamm 1 Rosenheim 36,08
6 Grohmann Lorena Vergifmeinnicht Schwabering 36
7 Kink Marlies D' Hochlandler S6llhuben 35,68
8 Kuster Johanna D' Hochlandler Séllhuben 35,12
9 Kiuster Barbara D' Hochlandler Sollhuben 34,56
Jugendgruppe Inzeller
1 So6llhuben D' Hochlandler Sollhuben 36,24
2 Rofholzen Almenrausch RoRholzen 35,68
3 Prutting D' Simsseer Prutting 34,48
4 Grainbach Hochries-Samerberg Grainbach 33,92
5 Riedering Almengriin Riedering 32,72
Aktive Dimdl - 2000 und alter Voglfanga
1 Schuster Katharina Immagrea Griesstétt 78
2 Holzl Theresia Edelweil Endorf 75,92
3 Kuinstner Franziska D' Simsseer Prutting 75,76
4 Hollinger Elisabeth D' Hochlandler Sollhuben 75,44
5 Denk Katharina Simssee Siid Stephanskirchen 75,28
6 Mayer Stephanie D' Simsseer Prutting 75,04
7 Hausler Lisa D' Simsseer Prutting 74,88
8 Anzinger Susanne Edelweil} Endorf 74,8
9 Schuster Johanna Immagrea Griesstatt 73,36
10 Erb Bernadette D' Simsseer Prutting 73,36
11 Krug Elisabeth D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 71,92
12 Bartl Simone Edelweil Endorf 71,04
13 Stein Marlene D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 69,84
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Aktive Buam | - 2000 - 1994

Mooswinkler

1 Gschwendtner Johannes D' Simsseer Prutting 76,4
2 Gschwendtner Klaus D' Simsseer Prutting 75,6
3 Schnitzlbaumer Jakob D' Simsseer Prutting 75,04
4 Hofmeyer Sepp Edelweil Endorf 74,56
5 Anzinger Andreas Edelweil} Endorf 74,24
6 Dobner Kilian Almrausch Wasserburg am Inn 73,52
7 Kunstner Simon D' Simsseer Prutting 73,04
8 Pistel Manfred D' Simsseer Prutting 71,92
9 Jehl Matthias D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 71,2
10 Hirzinger Johnnes D' Hochlandler Séllhuben 70,08
11 Hausler Florian D' Simsseer Prutting 68,32
12 Friedrich Lorenz D' Simsseer Prutting 57,76
Aktive Buam |1 - 1993 - 1987 Auerer
1 Rothmayer Simon D' Hochlandler Séllhuben 77,84
2 Redl Ludwig jun. D' Simsseer Prutting 77,52
3 Redl Sebastian D' Simsseer Prutting 75,52
4 ThusbaR Simon Edelweil} Endorf 74,16
5 Maier Michael Edelweil Endorf 73,36
6 Holzner Leonhard D' Bachecker Hirnsberg-Pietzing 47,76
Aktive Buam 111 - 1986 und &lter (1x Tanzen) Schlechinger
1 Kaiser Hans Immagrea Griesstétt 38
2 Albersinger Gerhard Immagrea Griesstatt 37,92
3 Vordermayer Martin D' Hochlandler Sollhuben 37,76
4 Gielibl Rupert Immagrea Griesstatt 37,52
5 Schuster Franz Immagrea Griesstatt 36,96
Aktive Gruppe Inzeller
1 Prutting | D' Simsseer Prutting 76,48
2 Prutting Il D' Simsseer Prutting 74,16
3 Griesstatt Immagrea Griesstatt 73,44
4 Bad Endorf Edelweil? Endorf 73,04
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